
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
D¡rección Adm. y F¡nanzas

Dpto. Adou¡s¡c¡ones

APRUEBA LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA
TRAVES DEL MERCADO PÚBLICO.

DEcRETo n" l56ot

LorA, 7L . ;\'il

VISTOS:

a) Decreto N" 1 13 de 25.01.2017 de Atcatdía, don-
de se delega firma en el Administrador Municipal bajo la fórmula "POR ORDEN DEL SR. ALCALDE", para
los procesos de compra a través de Mercado Publico;

b) Solicitud de Compra de Materiales y/o Trabajo, Fotio
N' 1010 lnformatica, Folios N" 1019, 1020, 1021,1022, 1023, 1024, 1025, 1026, 1027,1028,1029, 1030, 1031,
1045, 1046, 1047, 1048, 1072, 1073, 1074, 1075, 1076, 1077,'t078, 1079, 1080, 1081, 1082, 1083, 1084, 1085,
1086, 1087, 1088, 1089, 1090, 1091, 1092, 1093, 1094, 1095, 1096, 1097 y 1098 PMU ll Semestre SECPLAC;

c) Ley N" 19.886 de bases Sobre Contratos Ad-
ministrat¡vos de Sumin¡stro y Prestación de Servicios;

d) Decreto N' 250 de 2004 de Minister¡o de Ha-
cienda, que aprueba reglamento de Ley N" 19.886, de bases sobre contratos Administrat¡vos de Sum¡nistro
y Prestación de Serv¡cios;

_ e) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimien-
tos Administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administrac¡ón del Estado;

0 D.F.L. N" 1i2006 de M¡n¡sterio del Interior, publi-
cado en D.O. el26.07 .2006, que frja texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los articu-
los. 120 y 63o de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1" APRUÉBASE LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA,
para realizar la Adquisición de: Productos, Servicios, Artículos o Repuestos, según lo indicado en letra b) de los vistos
del presente Decreto;

blica, a través del Mercado Publico. " 
APRUEBASE PRIMER LLAMADO a Licitación Pú-

30 PUBLÍQUESE en el Portal Mercado Público.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE A CORRES.
PONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE..

ALCALDE'

RMC/amp,-

Distribución:

- Adquisiciones
- Archivo.-

lí*tP
$"- ,,p,

g aDtilitsfRAo,lR
É1 14Ulli(iPAl,/^

\\:? /HE


